

CHP BAŞİSKELE BELEDİYE BAŞKAN ADAYI AV. ANIL ACURMAN:

“Başiskele’yi gülümseteceğim”

YSK kararı ile yeniden CHP’nin Başiskele adayı olarak yollara düşen Av. Anıl Acurman, düzenlenen lansman ile projelerini açıkladı. Başiskele Belediyesini AKP’den alıp halkın belediyesi yapmak için aday olduğunu belirten Acurman, “İlçe başkanlığımda örgütümü gülümsettim. Şimdi gülümseme sırası Başiskelelilerde” dedi



CHP Başiskele Belediye Başkan adayı Anıl Acurman

CHP’nin Başiskele Belediye Başkan adayı olan Anıl Acurman’ın adaylığını ‘istifa ettikten sonra ilçe başkanı olarak belgelerde imzası var’ itirazı düşürmüştü. İlçe Seçim Kurulu tarafından adaylığı düşürülen Acurman, daha sonrasında İl Seçim Kurulu’na itirazda bulunmuştu, ancak karar değişmemişti. Daha sonra Yüksek Seçim Kurulu’na yapılan itiraz ise kabul edilerek Acurman’ı yeniden adaylık yolu açılmıştı.

PROJELERİNİ ANLATTI

Partisinin Başiskele Belediye Başkan adayı olan Anıl Acurman, önceki akşam düzenlenen görkemli ve geniş katılımlı bir törenle seçimi kazanması halinde hayata geçirmek istediği projelerini kamuoyuna aktardı. Başiskele’de bulunan Wellborn Otel’de gerçekleşen proje lansman toplantısına partililer yoğun ilgi gösterdi. Toplantıda ayrıca meclis üyesi adaylarını da tanıtımı yapıldı.

YOĞUN KATILIM VARDI

Acurman’ın tanıtım toplantısına; CHP Kocaeli milletvekilleri Mühip Kanko, Harun Özgür Yıldızlı ve Nail Çiler, CHP Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan adayı Atasoy Bilgin, İl Başkanı Bülent Sarı, İl Kadın Kolları Başkanı Merve Tüysüz, İl Gençlik Kolları Başkanı Salih Zeki Karakadılar, Lastik-İş Sendikası Genel Başkanı Aladdin Sarı, TBMM eski Başkanvekili Haydar Akar, eski milletvekili Hikmet Erenkaya, CHP İl eski Başkanı Cengiz Sarıbay ve eşi Nurdan Sarıbay, eski SHP İl Başkanı Kerametdin Gençtürk,

eski Bekirpaşa Belediye Başkanı Fikret Toker, meclis üyesi adayları ve partililer katıldı.

“ANIL’I BAŞKAN YAPACAĞIZ”

Lansmanda ilk olarak konuşan ve partilileri selamlayan CHP Kocaeli İl Başkanı Bülent Sarı, “Anıl uzun yılladır beraber çalıştığım ilçe başkanlarından biri. Kendisi görevi süresinde Başiskele’ye çok değer kattı. Ailesi belki Anıl’ı kaybettir diye üzülecek ama Başiskele, Anıl’ı kazanacak. Geceimizi gündüzümüze katarak Anıl’ı belediye başkanı yapacağız” dedi.

“20 YILDA BİR METRO AÇAMADILAR”

Sarı’nın ardından söz alan milletvekili Harun Yıldızlı ise, “Emeklinin 10 bin TL ile geçemediğini, maşaların artması gerektiğini söylediğimiz için bize cırcır böceği diyorlar. Başiskele, Gölcük, Karamürsel her sabah işe giderken eziyet çekiyor diyoruz, ulaşım felç diyoruz. 20 yıldır kenti yönetiyorsunuz, 1 metre metro açmadınız, Biraz beğenmediğiniz Ekrem İmamoğlu’nu örnek alın. İktidar sosyal belediyecilik-

ten rahatsız. Biz Başiskele’ye gerçek sosyal belediyeciliği göstereceğiz. Başiskele’yi kazanacağız” şeklinde konuştu.

“CHP HERKESİN PARTİSİDİR”

Daha sonra konuşan bir diğer milletvekili Mühip Kanko ise Acurman’ın başarılı olabileceği bir seçime girdiğini dile getirdi. Kanko, “AKP’nin adayı var, YRP’nin adayı var ve bir de bağımsız aday var. Anıl aradan sıyrılabilir diye düşünüyorlardı. Ben bunu Cumhuriyet Halk Partisi’ne yakıştırmıyorum. CHP; ülkesini düşünen, vizyonu olan, sosyal demokrat belediyecilik yapan, çocuklarının sağlam bir geleceğe ulaşmalarını sağlamak isteyen bir partidir. Dolayısıyla CHP’nin mutlaka her yerde adaylarını çıkarmalıdır. 31 Mart’ta inşallah Başiskele’de sosyal demokrat belediyecilik olacak. Tüm partililerimizin ve seçmenlerimizin desteğine ihtiyacımız var” dedi.

“RANT BAŞKANI OLMAYACAĞIM”

Toplantıda son olarak konuşan CHP Başiskele Belediye Başkan adayı Av. Anıl Acurman, bir dost ve kardeş olarak örgütüne her zaman hizmet ettiğini, partililerini hiçbir zaman yalnız bırakmadığını dile getirdi. Acurman açıklamasında şu ifadeleri kullandı: “Biz ‘Sevginin iskelesinde çağdaş bir kent zamanı’ sloganı ile yola çıktık. Yaklaşık 4 yıldır Başiskelelilerin sorunlarını yazdık, çızdık. Bu sorunları gidermek için aday olduk. Klasik bir belediye başkanı olamam. Ben ancak ilçe halkıma bir dost ve bir kardeş olurum. Herkese karşı her zaman

samimi olacağım. Asla rant başkanı olmayacağım. Başiskele’nin toprağını, rüzgarını, havasını kesenlerin önüne geçeceğim.

“HUZURU BAŞİSKELE’DE SAĞLAYACAĞIZ”

Ben ağızda gümüş kaşıkla doğmadım. Benin derdim bu kenti çağdaş kılmak. Bunu gerçekleştirecek heyecanımız var. İşte bizim diğer arkadaşlarımızdan farkımız burada ortaya çıkıyor. Ben bugünkü heyecanımın karşılığı olarak aday oldum ve bu yüzden sahaya çıktım. Ülkemizin ihtiyacı olan huzuru Başiskele’de tesis etmek istiyorum ve bunu sağlayacağız.

“GÜN AĞARMAK ÜZERE”

Geçtiğimiz seçimde İzmit’te bir ateş yaktık, bu kez ateşi Başiskele’de yakacağız. Burayı sevginin iskelesi kılacağız. Aday ben değilim, aday hepimiz. Gün ağarmak üzere. İlk toplantı tarihim ayın 6’sıydı, diğer aday arkadaşlarımı da davet ettim, ama katılmayacaklarını belirttiler. Ancak bugünkü toplantıma çağırmadım. Bugün burada kentimiz için ne düşünerek yola çıktığımızı göreceksiniz. Bu ilçeyi AK Parti’den alıp halkın belediyesi yapmak için adayım.

İLK PROJESİ ÇOCUKLAR İÇİN

“8-12 yaş arası çocuklarımızın gelişimi için Sağlık Gelişim Merkezleri kuracağız. Fiziksel sosyal psikolojik gelişim süreçlerinde evlatlarımızın hep yanlarında olacağız. Doğru sporlara yönlendirerek, psikolojik destekler vereceğiz. Daha küçük yaş grubu çocuklarımız için tüm semtlerimizde Çocuk Evleri kuracağız.

BAŞİSKELELİLERE SAĞLIK SİGORTASI

Bizleri bu yaşa getiren yaşlılarımıza vefa borçluyuz. Onlar için Vefa Evleri kuracağız ve bu mekanlar gün boyunca yararlanabilecekleri ortamlar olacak. İlimizde Başiskele’de devlet hastanesi yok ama vatandaşlarımızın hepsine sağlık sigortası yapacağız. Şiddete uğrayan kadınlarımız için Güven Evleri kuracağız. Orada kadınlarımız hayatlarını yeniden kazandıracaktır.

“ATIL İŞ MERKEZLERİNİ DEĞERLENDİRECEĞİZ”

Başiskele bir özel okul cenneti. Maalesef devlet okulu çok fazla yok. Vatandaşlarımız bu duruma şikayetçi. Bu kapsamda belediye olarak Başöğretmen Etüt ve Dil Merkezi’ni mizi açarak öğrencilerimizin hizmetine sunacağız. Atatürk Gençlik Merkezi ve çağda ayak uyduran Dijital Merkez kuracağız. Atıl iş merkezlerimiz var, buraları ‘Halk Ofisleri’ olarak faal hale getireceğiz. Komşularımızı ofis derdinden kurtaracağız.

BAŞİSKELE ÖZGÜR GAZETECİLİĞİN MERKEZİ OLACAK

Başiskele özgür gazeteciliğin merkezi olacak. Özgür Basın Ofisleri ile Başiskele’nin ismi daha çok duyulacak. Basındaki arkadaşlarımız hiçbir bedel ödemediğimiz ofisi kullanabilecek. Bu projemizde Başiskele’ye büyük bir değer katacak. Halk Market ve kart sistemi ile alt gelir grubu ailelerimiz için sosyal yardım ağı kuracağız. Halk Lokantası’na maalesef mecburuz. Bu projemizi kentimizin en kalabalık mahallesi Barbaros’ta hayata geçireceğiz. E-spor merkezleri, kent tiyatrolarında geçerli olacak bir ‘Gençskele Kart’ uygulaması yapacağız. Başiskele’nin gençlerine değer katacağız.

SERGİ VE RESTORAN GEMİSİ

Çocuklarımızı su sporları ile tanıştıracaktır. Alaaddin başkanın bir fikriydi, Astakoz Sergi ve Restoran Gemisi. Bu bir tur gemisi olsun. En azından vatandaşlarımız bir deniz havası alsın. Kentlilerimiz hep İzmit’e bakmak zorunda kalmamızın, kahvaltısını yaparken Başiskele havasını alsın. Sahilimize Teknopark ve bakım alanları yapacağız. Başiskele’yi denizle yaşatacağız. Dağ ve sahil turizm bölgeleri ilan etmek zorundayız. Doğaya uygun sahalar yaratacağız. Kalıcı turizm havzaları oluşturacağız. İlimizin en eski otellerinden olan Yeşil Bahçek Otel’ini yeniden kazandıracaktır. Daha önceden AK Partililer, Bahçek’ten turizmi kesmişler. Biz yeniden canlandıracaktır.

“GERÇEK MİLLİYETÇİLİK BUDUR”

Vatandaşlarımız bizim tari-

himizle karşı karşıya gelsinler istiyoruz. Servetiye Cephesi Turizm ve Merkezi; bu ismi canlandırmak istiyoruz. Vatandaşlarımız gelsin burada vakit geçirin. İşte milliyetçilik budur arkadaşlar. Sporcusuna kıymet veren bir kent olarak Menekşe Spor Yayılası ile İstanbul’un yanı başında güzel bir spor tesisi kuracağız.

YENİKÖY’E

FESTİVAL ALANI

Başiskele’yi yeşilden maviye festival kenti yapacağız. Yeniköy’deki mera alanında denize nazır çok güzel bir yer var. Burayı insanlara bir yaşam tarzı vermek için Marmara’nın en değerli festival alanı yapacağız. Bırakın Zeytinlik Festivali’nin rakibi olsun. Kesintisiz yeşil ulaşım yolları yapacağız. Trafığe takılmadan, deniz kenarından 20 dakikada İzmit’e gidebiliriz. Vatandaşlarımız bu proje için elektrikli bisiklet dağıtmak istiyoruz.

KAPALI İŞÇİ DURAKLARI

Yol çıkış saati uygulaması ile 30 dakika bile okul giriş çıkış saatlerini kaydırabilirsek çok güzel olur. Bu trafik yükünü de hafifletecektir. Konuyu ilçemizdeki okul müdürleri ile görüştüm. Başiskele’de çok sayıda özel okul olduğundan dolayı bunun mümkün olduğunu söylediler. Biz hizmetin yürüyerek sağlanabileceği bir kent yaratmak istiyoruz. İşçilerimiz sabahın erken saatlerinde duraklarda servis bekliyor. Onlar için kapalı duraklar yapacağız.

“EN HASSAS NOKTAM”

Kenti hayat katmak istiyorsanız kültürü canlandırmak zorundasınız. Barbaros Kent Tiyatrosu ile gençlerimizin sanata yönlendirilmesini istiyoruz. 5 tane pırl pırl semtimize var. Semt sahneleri açacağız. Vatandaşlarımız sanayiden dolayı her ay imza topluyorlar, çünkü evlerinde camlarını açamıyorlar. Çevre konusu benim en hassas noktam. Bu sorunu çözmek ve kentimizi yeşil bir kent yapmak bizim boynumuzun borcudur.

“RANT İÇİN

BETONLAŞMAYA SESSİZ KALDILAR”

Başiskele yeni bir ilçe olmasına rağmen geçen 10 yıl içinde fazlasıyla betonlaştı. Başiskele diğer ilçelerden farklı. Bir kısmı Kartepe’den bir kısmı bizim ilçemizden geçiyor. Bu betonlaşmaya dur demediler. Rant için sessiz kaldılar. Hala mevcut belediye yönetimi deprem gerçeğine rağmen imarlaşmaya ısrarla devam ediyor. Ben belediye başkanı olunca böyle bir rant sistemi olmayacak.

“PATİLİ DOSTLARIMIZ İÇİN...”

Sokak hayvanlarımızı toplayıp kısırlaştıracağız ve sahiplendireceğiz. Geniş bir alanda hayvanlarımızı yaşam alanı kurmak istiyoruz. Buraya vatandaşlarımız da gelecek ve sevimli dostlarımızla göz göze gelecekler. Sahiplenme ortamı yaratıp bu çözümlü Başiskelelilerle birlikte sağlayacağız. Bu sayede patili dostlarımızın sayıları kısa sürede azalacak.

“KENT MERKEZİ SEYMEN OLACAK”

Başiskele’nin bir kentin merkezi yok ve hiç olmadı. Merkezlessiz bir ilçe olmaz. Bir kenti orada yaşatan, ulaşım akımlarını orada buluşturan bir yer olmalı. İnsanlar burada kültür ve sanatla buluşur. Böyle olursa o bölgeye yaşayan derlek derlek. Bizim merkezimiz Seymen’de olacak. Orada millet bahçesi var. Millet Bahçesi ve sahilin ortasını kent merkezi olarak imar edeceğiz. Hava ve mekan şartlarına uygun kapalı pazar alanları yapacağız.

ATATÜRK KENT ÇİFTLİĞİ

Topraktan kazanan bir kent olmak için Atatürk Kent Çiftliği kuracağız. İlçemizin altın değerindeki Kullar bölgesini kaybettik. Yeniköy’de hala seracılık devam ediyor. Bahçek, Yeniköy ve Kocaeli’ye değer katacak bir çiftlik organizasyonu olacak. Seracıları içerisinde yer alacağı bir kooperatif kurulacak. Çocuklarımız burayı ziyaret edecek, doğal yaşamla tanışacak. Jeotermal Seracılık ve Çiftçi Kart ile tarımla ilgilenen herkese akaryakıt desteği vereceğiz.

“BAŞİSKELE SEVGİNİN İSKELESİ OLACAK”

Ben ilçe başkanı olduğum süre boyunca ilçe örgütümüzü gülümsettim. Başiskele’nin belediye başkanı olacağım ve bu kez tüm Başiskelelileri gülümseteceğim. Vatandaşlarımıza söz veriyorum. Kentimizi sevginin iskelesi yapacağım.”

■ Aygün BAŞ



Gerçekleşen lansmanda CHP’nin Başiskele’deki belediye meclis üyesi adaylarının da tanıtımı yapıldı.



CHP Başiskele Belediye Başkan adayı olan Av. Anıl Acurman’ın lansman programına katılan parti protokolü genç adaya desteklerini gösterdiler.